MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 67 / 2024 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000764/2024-37
Ibirubá-RS, 01 de outubro de 2024.

EDITAL 19/2024

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E

INOVAÇÃO DO CAMPUS IBIRUBÁ (CAGPPI).

A Diretora Geral Substituta do Campus Ibirubá do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) designada
pela portaria CIBI/IFRS nº 124, de 25 de setembro de 2024 publicada no
BGP em 26/09/2024, por intermédio da comissão responsável pelo
processo de escolha dos representantes da Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do Instituto Federal
do Rio Grande do Sul - Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final das eleições para a eleição dos membros dos
segmentos docente, técnico administrativo e discente do campus Ibirubá
para a Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação
(CAGPPI).

1 . Segmento Docente:

1º - Fernanda Schneider - Titular
2 º - Ângela Teresinha Woschinski De Mamann - Titular
3º - Camila de Almeida Lara - Suplente
4º - Fabiane Beatriz Sestari - Suplente
5º - Heilande Fatima Pereira da Silva - Suplente

2 . Segmento Técnico Administrativo:
Não houve inscritos

3. Segmento Discente:
Não houve inscritos

(Assinado digitalmente em 01/10/2024 16:14 )
CARINA TONIETO

DIRETOR
DE-IBI (11.01.11.01)
Matrícula: 2282286

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 67, ano: 2024, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

01/10/2024 e o código de verificação: ceea3a3093

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf